
Pielikums Nr.5 
Apstiprints 

Ar Olaines novada domes 
2020.gada 27.maija sdes lëmumu 

(8prot,, 9p.) 

Nekust=5 ipauma-zemesgabala 
dñrzkopibas "Jauniha" INr.110, Stipnieki, Olaines pagasts, Olaines novads ar kadastra apzimëjumu 8080 018 

0244, 0.0614 ha pIatib (kadastra numurs 8080 018 0244) 
atsavinanas izsoles noteikumi 

1.Visprigie noteikumi 

1. 1. 	Mutiskã izsoië (turpmk tekstä - izsoië) ar augupejou soil Olaines novada pavaidiba atsavina sev 
piederou nekustamo ipaumu (zemi) dãrzkopibas sabiedribã "Jauniba" Nr. 110, Stipnieki, Olaines pagasts, Olaines 
novads ar kadastra apzimejumu 8080 018 0244, 0.0614 ha piatibä (kadastra numurs 8080 018 0244) (turpmàk - 
Nekustamais Tpaums). 
1.2. 	Nekustamã Tpauma zemesgabala drzkopibas sabiedribã "Jauniba" Nr.110, Stipnieki, Olaines pagasts, 
Olaines novads ar kadastra apzimejumu 8080 018 0244, 0.0614 ha piatiba, ipauma tiesibas ierakstitas Rigas rajona 
tiesas Olaines pagasta zemesgrmatas nodalT,iumd Nr. 100000598709, Kadastra numurs: 80800180244, nosaukums: 
Jauniba 110, adrese/atraanas vieta: "JaunTha 110'. Stipnieki, Olaines pag., Olaines nov.. Zurnãis Nr. 300005091419. 
iëmums 13.03.2020. 
1.3. Nekustamä ipauma atsavinäanas nosacitã cena (sãkumcena) EUR 2100.00. 
1.4. Maksanas iidzekiis - 100% euro. 
1.5. Nekustamä Tpauma atsavinanas izsoles sohs EUR 100.00. 
1.6. NekustamäTpauma atsavinäanas izsoles nodroinãjums (droTbas nauda) EUR 210.00. 
1.7. Nekustamã Tpauma atsavinanas izsoles registrãcijas maksa EUR 30.00 (tai skaitã PVN) 
1.8. Samaksas kärtibu - viena mënea laika no izsoles dienas. 
1.9. Nekustamä 	ipauma 	hetoanas 	rnëriis. 	kods 	0601 	- 	IndividuIo 	dzivojamo mju apbtive 
(http://www.olaine.lv/).  

	

1.10. 	lzsoles daiibniekam. kur nosoiijis augstako cenu, jäiemaksä summa, ko veido starpiba starp nosoilto 
summu un iemaksato nodroinãjumu (droibas naudu), maksäjumi veicami izsoles komisijas noraditajã kontã. 

	

1.11. 	izsole notiks 2020.gada 14.Iuhj5, pikst. 14:00. Olaines novada pavaidibas telpäs, 2 stvã, seu zäië, 
Zemga!es ield 33, Oiainë, Olaines novadã. 

	

1.12. 	Daiibnieku reistrãcija tiek uzsãkta pee paziIojuma pub1iceanas oficiäiajã laikrakstã ,,Latvijas Vëstnesis". 
Dalibnieku reistrecija tiek pãrtraukta 2020.gada 9.jUiijä, plkst. 12:00. 

	

1.13. 	lzsoles rTkotjs - izsoles komisija. 

	

1.14. 	Ar izsoles noteikumiem var iepazities Olaines novada pava1dibas mäjas lapI. (interneta vietnë) 
https://www.olaine.iv!iv/pasvaidiba/izsoies. Ar Nekustamo ipaumu var iepazities dabe, 
1.15. Apsekoanas rezuitatã konstatëts, ka uz zemesgabala atrodas pamesta, ekspivatacijai nederiga un 
nenoskaidrota piederibas büve (karkass) - patvaigas buvniecibas pazimes (no 01.08.1990., bez pirmsreistrãcijas, 
sagruvusi, ekspluatacija nederiga (avarijas stãvokii). Zemesgr.matã ipauma sastãvs ir tikai zemes vienibas ar 
kadastra apzimejums 8080 018 0244, 0.0614 ha platibä, bQve nay nekustamã ipauma sastave, nedz arT pastävTgs 
ekas (buves) Tpaums. lzsoles nosolitäjam ar bOvva!di järisina jautäums par minëtãs bUves statusu (vai 
demontëanu). 

2. Informcijas publiceanas krtiba 

2.1. Informãcija par izsoii tiek pubilceta ne vëiãk kã 4 (etras) nedelas pirms izsoles noteiktã datuma: 
2.1.1. oficiã!ajã iaikrakstã ,.Latvijas Vëstnesis": 
2.1.2. Olaines novada pavaidTbas informativaja izdevumä ..Olaines Domes Vestis"; 
2.1.3. Olaines novada pavaidTbas majas !apa http:/!www.oiaine.iv!. 
2.2. Pie pavaldibas informäcijas stenda iziiekams pazi9ojums par izsoii. 

3. lzsoles dalibnieki 

3.1. Par izsoles daiibnieku var but ikviena fiziska persona, kurai saska9ä ar Latvijas Repubiika spekä esoiem 
normativiem aktiem ir tiesibas iegadties Nekustamo ipaumu (zemi) un kuras noteiktajã termiçiã ir izpi1dTjuas sajos 
Noteikumos noteiktos prieknoteikumus. 
3.2. Par izsoles dalibniekiem nevar but personas: 
3.2.1. ar kurãm Olaines novada pava!dTba iauzusi jebkedu ligumu Ts personas ricibas del; 
3.2.2. kuras ir Olaines novada pavaidibas paradnieki saskaa ar citãm iigumattiecibam; 
3.2.3. pret kurãm uzsakta tiesvediba par pareda piedzi9u vai ilgumsaistibu neizpiidi. 
3.3. lzsoles daiibniekam reistrëjoties izsoiei, rakstiski jaapiiecina, ka 3.2.punktä minëtie ierobeojumi nepastav. 

lzsoles komisija ir tiesiga parbaudit izsoles daiibnieka sniegtãs ziçias. Ja tiek atkläts, ka izsoles daiibnieks ir 
sniedzis nepatiesas zi9as, izsoles daiibnieks tiek svitrots no izsoles daiibnieku saraksta un vi9am netiek atmaksãta 
reisträcijas nauda un nodroinãjums (droTbas nauda). 
3.4. lzsoles daiibniekam pirms izsoiesjiemaksä: 
3.4.1. nodroinäjums (droTbas nauda) EUR 210.00: 
3.4.2. Reistrcijas nodeva EUR 30.00. 



3.5. lzsoles dalibnieki fiziskas personas, kuras vëlas reistrëties izsolei, iesniedz Olaines novada p8va1dTb idus 
dokumentus: 

3.5.1 .rakstisku pieteikumu; 
3.5.2, kviti par izsoles reisträcijas maksas samaksu; 
3.5.3. kviti par nodroinäjuma samaksu. 

Maksajumi izdarãmi Olaines novada pavaldTbas (registrcijas Nr. LV 90000024332) AS ,,Swedbank", 
bankas norëkinu konts LV8211ABA0551020841 125 (norädot mend - par piedalianos zemesgabala darzkopibas 
sabiedriba "Jauniba" Nr.1 10 (Stipnieki) izsolë). 
3.6. Persona, kura in izpildijusi §o Noteikumu 3.5.punkta apakpunktus, tiek reistrëta dalibai izsolei izsoles 
da!ibnieku saraksta, kurä norãda Was zitas: 
- dalibnieka kartas numurs; 
- fiziskas personas - yards, uzvärds, personas kods, deklarëtã dzivesvieta; 
- atzime par reistracijas nodevas un nodroinajuma (droibas naudas) samaksu. 
3.7. lzsoles komisija nay tiesiga ITdz izsoles säkumam iepazistinät fiziskäs personas ar ziiam par izsoles 
dalibniekiem. 
3.8. Reistrëtajam izsoles dalibniekam pirms izsoles tiek izsniegta registracijas aplieciba. 

4.Izsoles process 

	

4.1. 	Izsole pieda1.s personas, kuras atzitas par izsoles dalibniekiem un kurãm izsniegtas izsoles dalibnieka 
reistrãcijas apliecibas. 

	

4.2. 	lzsoles dalibnieki pie ieejas izsoles telpa, uzrada reistnãcijas apliecibu, atbi1stoi tai, viçtam tiek izsniegta 
reistracijas kartite, kuras numurs atbiLst reistracijas numuram izsoles dalibnieku sarakstã un reistrãcijas ap1iecTba 
ierakstitajam kãrtas numuram. 

	

4.3. 	lzsoles dalibnieki pirms izsoles säkanas paraksta izsoles Noteikumus, apliecinot, ka viii ir iepazinuies ar 
izsoles Noteikumiem un viitiem gaJ5 sakara nay nekädu pretenziju. 

	

4.4. 	Ja noteiktajã laika ir reistrëjuies vairäk par vienu dalibnieku, bet uz izsoli ierodas viens dalibnieks, izsole 
netiek atlikta Uzskatãms, ka dalibnieks, kur§ nay ieradies uz izsoli, atteicies no dalibas izsolë un viiam reistnacijas 
nodeva un nodroinajuma nauda netiek atmaksäta. 

	

4.5. 	lzsoles gaita tiek protokoleta. Izsoles protokola atspoguo izsoles komisijas sastãvu, izsolë piedavato 
augstako cenu, izsoles dalibnieku, kur par objektu nosolijis augstako cenu un samaksas nosacijumus. lzsoles 
protokolam pievieno nekustama ipafuma atsavinanas izsoles gaitas lapu. Protokolu paraksta visi komisijas locekli. 

	

4.6. 	lzsoles vaditajs atklaj izsoli un raksturo izsoles objektu, paziito tã sakumcenu, ka arT soli par kädu cena tiks 
paaugstinata. Pëc izsoles vaditäja ziiiojuma säkas solThanas process. lzsoles gaitã izsoles vaditãls ar izsoles 
dalibnieku piekrianu ir tiesigs pa!ielinät izsoles sola  apmëru. 

	

4.7. 	Ja noteikta termiVa  uz izsolamo objektu ir pieteicies tikai viens dalibnieks, izsoles komisija piedavä 
vienigajam reistrëtajam izsoles dalibniekam, kur§ ieradies noteiktaja laikä uz izsoli, pirkt objektu, nosolot vienu 
soli. Vienigais izsoles dalibnieks, kur vëlas iegadaties objektu, nosolot vienu soli, tas ir EUR 2100.00 +100.00 = 
2200.00 uzskatäms par izsoles uzvarëtaju. 
4.8. lzsoles norise, ja in registrejies vairäk, kä viens izsoles dalibnieks: 
4.8.1. lzsoles dalibnieki so!Tanas procesa pacej savu neistrãcijas kartiti ar numuru. lzsoles vaditäjs pazito solitäja 
reistracijas numuru un piedavato cenu. Ja neviens no dalibniekiem augstaku cenu nepiedava, izsoles vaditäjs tnis 
reizes atkãrto pedejo augstako cenu un fikse to an ãmura piesitienu. Pedejais ãmura piesitiens aizstãj izsolitã,ja 
pazioojumu un amura piesitiens nosledz pardoanu. Dalibnieka reisträcijas numurs un solitã cena tiek ierakstita 
protokola. 
4.8.2. Katns izsoles dalibnieka solijums in viçtam !idz objekta tiesibu parejai izsoles uzvarëtãjam saistos 
apliecinajums, ka vin palielina solito objekta cenu par noteiktu izsoles soli. 
4.8.3. lzsoles procesa gaitã, atsakoties no turpmakas soliianas, katrs objekta izsoles dalibnieks apstiprina ar parakstu 
atsayinSanas izsoles gaitas Iapa savu pëdëjo solito cenu. 
4.8.4. Dalibnieks, kas piedävajis visaugstako cenu, pëc nosoIianas nekavëjoties uzrada izsoles komisijai savu 
reistnäcijas apliecibu un an savu parakstu protokola apliecina taja norãditäs cenas atbilstibu nosolitajai cenai. lzsoles 
dalibnieks, kurg nosolijis augstako cenu, bet neuznäda apliecibu un neparakstas protokola, uzskatäms, ka ir atteicies 
no nosolitä objekta. Pëc izsoles komisijas pnieksedetaja lëmuma ving tiek syitrots no dalibnieku saraksta un viiam 
netiek atmaksãta reisträcijas nodeva un nodroinajums (droibas nauda). Ja pëc tam izsolë ir palikui vismaz diyi 
dalibnieki, kuni yëlas iegadaties izsolämo objektu, par to attiecigi ieraksta protokola un izsoli ir vinnëjis tas, kur§ in 
nosolijis otro augstäko cenu, bet, ja palicis viens dalibnieks, tas iegOst tiesibas uz izsolämo objektu par vit,ia nosolito 
cenu. 
4.8.5. Ja izsolë in izsoles dalibnieki, kuru nosolitã summa in yienãda. tad tiek izdanits attiecigs ienaksts izsoles 
protokolä un par objekta izsoles uzvanëtäju tiek atzits izsoles dalibnieks, kung agrak iesniedzis visus dokumentus un 
reistrëjies izsoles dalTbnieku sarakstä. 
4.8.6. lzsoles beigäs protokolists aizpilda izsoles protokolu. lzsoles dalibnieks, kur nosolijis visaugstako cenu un 
kurt in atzits par objekta nosolitaju, paraksta protokolu. 
4.8.7. Pee yisu protokola eksemplaru panakstitanas izsoles dalibnieks, kas nosolijis objektu, saçtem izziiu par izsolë 
iegQto objektu. lzziã  norãdita nosolitä objekta cena un samaksas kartiba. 
4.8.8. lzsoles dalibniekiem. kuni nay nosolijuti augstako cenu par izsolämo objektu, nodrotinäjums tiek atmaksats 
septitu dienu laika pëc izsoles (pamatojoties uz izsoles dalibnieka nakstiska iesnieguma). ReistrCcijas nauda netiek 
atmaksata. 



4.8.9, Ja izsoles dalibnieks, kur nosolijis augstäko cenu pee izsoles protokola parakstiianas, atsakäs no darTjuma - 
reisträcijas maksa un nodroiinejums (drolibas nauda) netiek atmaksata. 

5.Samaksas klirtiba 

	

5.1. 	Nosolitäjam sava piedaveta augstaka summa, atrëlinot iemaksato nodroinäjuma naudu, jdsamaksa par 
nosolito objektu ne vCläk kã lTdz 2020.gada 13.augustam (ieskaitot), iemaksajot to Olaines novada paivaldTbas 
kreditiestãdes kont. 

	

5.2. 	Ja nosolitãjs ITdz 2020.gada 13.augustam (ieskaitot) nay samaksäjis nosolito summu Olaines novada 
palvaldibai, viii zaudë tiesibas uz nosolito objektu un nodroiinäjuma nauda netiek atmaksãta. 

6. Nenotikuhs izsoles 

6.1. Izsole atzistama par nenotikuiu. ja 
6.1.1. par izsoles dalibnieku reistrcijas laiku un vietu nay bijusi informacija io izsoles noteikumu 2.1.punkta 
minëtajä laikraksta; 
6.1.2. tiek konstatëts, ka nepamatoti noraidita käda dalibnieka piedalilanäs izsolë vai nepareizi noraidits kds 
parsolijums; 
6.1.3. izsolë starp dalibniekiem konstatëta vienoians, kas ir iespaidojusi izsoles rezultatus; 
6.1.4. izsolãmo objektu nosolijusi persona, kurai nay bijistiesibu piedalities izsolë, vai kura nevar s!ëgt darijumu; 
6.1.5. noteiktajã 1aika uz izsoli neierodas neviena izsolë reistrëta persona; 
6.1.6. sakumcena nay parsolita; 
6.1.7. noteiktajä termi9ã neviens dalibnieks nay registrejies. 
6.2. Lëmumu par izsoles atziianu par nenotikulu pieçiem Olaines novada dome. 
6.3. Ja izsoles darijums tiek atzits par speka neesoiu, tad arT notikusi izsole par izsolämo objektu atzistama par speka 
neesou. 
6.4. Lëmumu par atsavinäianas izsoles termiiia pagarinl.ianu, par atkärtotu izsoli vai izsoles partrauklanu pie9em 
Olaines novada dome. 

7. Izsoles rezuItitu apstiprinana un slegana 

7.1. Olaines novada dome izsoles rezultätus apstiprina uz izsoles komisias iesniegtä izsoles protokola pamata 
tuvãkajS domes sëdë (kura notiek pee izsoles). 
7.2. Objekta nosolitäjam pee pilnas pirkuma maksas samaksas ar Olaines novada paivaldibu jparaksta pirkuma 
ligums (bet ne vëläk U lidz 2020.gada 13.augustam). 

8. Sudzibas par izsoles komisiju 

8.1. Izsoles dalibniekiem ir tiesibas iesniegt sOdzibu Olaines novada domei par izsoles komisijas veiktajäm darbibm 
5 (piecu) dienu laikã no izsoles dienas. 

9. Pielikumi 

9.1. lzsoles dalibnieka pieteikums izsolei; 
9.2. Nekustamä ipaluma—zemesgabala dãrzkopibas sabiedriba "Jauni "Nr.l 10 'tTpnieki, Olaines pagasts, Olaines 
novads ar kadastra apzimëjumu 8080 018 0244, 0.0614 ha pla( (kadastra umurs 8080 018 0244) PIRKUMA 
LIGUMA PROJEKTS un NODOSANAS AKTA PROJEKTS. 

Prieklsëdëtäjs 

3 .2.punktã minëtie ierobeoj umi nepastav 
Ar izsoles noteikumiem epazinos: 

paraksts 	 datums  

A.Bergs 

paraksts 
	

datums 

paraksts 	 datums 

paraksts 	 datums 



Olaines novada pava1dibai 
Zemgales ielä 33, 

Olainë, 
Olaines novadä 

lzsoles daljbnielta pietcikums izsolei 

No 	  
(fiziskas personas yards, uzvärds, personas kods, deklarëta dzivesvietas adrese, telefons, e-pasta adrese) 

V1os legadaties publiska atsavinäanas izsolë piedavato atsavinamo nekustamo Tpaumu (zemi) 
darzkoprbas sabiedriba "Jauniba" Nr. 110, Stipnieki, Olaines pagasts, Olaines novads ar kadastra 
apzimjumu 8080 018 0244, 0.0614 ha platiba (kadastra numurs 8080 018 0244). 

Ar nekustama ipauma - 1ietoanas mr1i, kods 0601 - Individuälo dzivojamo maju apbOve un 
izsoles noteikumiem esmu iepazinies. 
Izsoles noteikumos 3 .2.punkta minëtie ierobekoj umi nepastav. 

Pielikuma: 

2.  

3.  

Esmu informëts(a) un piekritu par manu personas datu apstradi, kas nepiecieama Izsoles procesa 
organizëanai un Nekustamä ipaurna atsavinaanai. 

2 02 0 . gad a 

    

    

     

(personas yards, uzvãrds,) 	 (paraksts) 



Nekustam5 ipauma -zemesgabala 
drzkopibas sabiedrTb ",Jauniba" Nr.110, Sflpnieki, Olaines pagasts, Olaines novads ar kadastra apzimjumu 8080 018 

0244, 0.0614 ha pIatib (kadastra numurs 8080 018 0244) 
PIRKUMA LIGUMA PROJEKTS 

Olaines novadd 	 2020.gada 

OLAINES NOVADA PAVALDIBA, reisträcijas Nr.90000024332,juridiskã adrese Zemgales iela 33, OIain, Olaines 
novada, LV - 2114, kuru parstav domes prieksed&aja pirma vietniece INTA PURVII1A, kas rikojas saskaia ar likumu ,,Par 
palvakiibam" 62.panta 4.punktu, likuma ,,Publiskas personas mantas atsavinãanas likums", Olaines novada domes 2020.gada 
27.maija sedes 1mumu "Par Olaines novada pavaIdTbas nekustamo ipaumu atsavinanu publiska izsole" (7.prot., _.p.)  un 
2020.gada 	.jOlija sedes Iemumu ,,Par nekustama ip8uma-zemesgaba1a "Jauniba" Nr. 110 (Stipnieki) izsoles protokola 
apstiprinaanu" (9.prot., _.p.), turpmäk - Prdevjs, no vienas puses, 

un 
personas 	kods 	 , 	deklaretã 	dzivesvieta 
	  Lv- 	, turpmk - Pircejs, no otras puses, ievërojot spakd esolos 

Latvijas Republikas normativos aktus, bez viltus, maldibas un spaidiem, nos!dz Mda satura ligumu, turpmk - Ligums: 

1. LIGUMA PRIEKMETS 

1.1 .Pärdevëjs prdod Pircejam. Prdevëjam piederoo nekustamo ipaumu - zemesgabalu drzkopibas sabiedrib 
"Jauniba" Nr.1 10, Stipnieki, Olaines pagasts, Olaines novads ar kadastra apzimëjumu 8080 018 0244, 0.0614 ha 
platibã (kadastra numurs 8080 018 0244), turpmäk - Nekustamais ipaums-zemesgabaIs. 

1.2.Nekustamã ipauma-zemesgabala därzkopibas sabiedrib "Jauniba" Nr.1 10, Stipnieki, Olaines pagasts, Olaines 
novads ar kadastra apzimëjumu 8080 018 0244, 0.0614 ha pIatib (kadastra numurs 8080 018 0244), ipauma 
tiesibas ierakstitas Rigas rajona tiesas Olaines pagasta zemesgrmatas nodalTjumd Nr. 100000598709, Kadastra 
numurs: 80800180244, nosaukums: Jauniba 110, adrese/atraanãs vieta: "Jauniba 110", Stipnieki, Olaines pag., 
Olaines nov.. Zurnäls Nr. 300005091419, Iëmums 13.03.2020. 

2. PIRKUMA CENA 

	

2.1 	Nekustamd 	Tpauma 	cena 	(nosolitä 	pirkuma 	maksa) 	ir 	EUR 
	 ). Ligums!edzeji minëto Pirkuma maksu atzist par pareizu, un tiem par to nay 

savstarpëju pretenzij U. 
2.2. Pirkuma cenu pilna apmerâ Pircejs ir samaksjis Prdevjam - Olaines novada pavaIdibas norë1inu kontä 

LV82HABA055 1020841125, AS ,,Swedbank", HABALV22. 

3. P1RCJA TIESIBAS UN PIENAKUMI 

3.1. Pircjs ir iepazinies ar Nekustama ipaiuma - zernesgahala faktisko un juridisko stavokli, tam ir zinamas zemes gabala robeas. 
parva1dianas un lietoanas nosacijumi. un Pircjam nay un ndkotnd nebus par to nekadu pretenziju pret Pardevju. 

3.2. Pircëjs ir tiesigs veikt labiekartojumus, tai skaita buvniecibas darbus par saviem lidzekliem saskal3ä ar Latvijas Republika spaka 
esoiaj iem normativajiem aktiem. bOvnormativiem un Olaines novada apbuves noteikumiem. 

3.3. Pircejam ir obligats pienakums ievërot Nekustama ipauma - zemesgabala lietoanas tiesibu aprobeojumus, patstavigi saIemt 
visus nepiecieamos saskaiojurnus un atlaujas,  Iai izrnantotu Nekustamo ipalumu 95 Liguma noraditajam rnar1im. 

3.4. Pircejs apemas kopt un uzturt kãrtibã ieguto Nekustamo ipaaumu - zemesgabalu, atbiIstoi Olaines novada saistoajiem 
noteikumiem, kuri reglamente novada teritorijas uzturèanu kartiba un vides aizsardzibas nosacijumus, ka aff neveikt ëku vai 
bUvju celtniecibu vai parbuvi, bez noteikia kartiba apstiprinatas projekta dokumentãcijas un buvatlaujas. 

	

3.5. 	Pircejam jaievero Nekustama ipauma zemesgabala 1ietoanas merIis, kas saskal3ã Olaines pagasta padomes 16.07.2008. 
saistoiem noteikumiem Nr.8 ,,Olaines pagasta teritorijas planojums 2008-2020. gadiem grafiska data, teritorijas izmantoanas 
un apbuves noteikumi" I11.datas 3.sejuma Grafiska dala,  karte M1:10000 ,,Olaines pagasta teritorijas planota (atlauta) 
izmantoana" ir "Dzivojamo maju apbuve", kam saskai3ã ar 2006.gada 20.jUnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.,496 
,,Nekustamã ipauma lietoanas mer1u klasifikacija un nekustama ipauma 1ietoanas mër1u noteikanas un maioas kartTha" 
nekustamä ipauma 1ietoanas merIis noteikts, kods 0601 - ,,Individuälo dzivojamo maju apbUve". 

	

3.6. 	Pircejani ir pienakums: 

	

3.6.1. 	 ierakstit Nekustamo ipaumu-zemesgabalu zemesgramata uz Pirceja varda divu meneu laika no 9T Liguma 
parakstianas bri±a; 

	

3.6.2. 	 piedalities sadzives atkritumu apsaimniekoana (nosledzot attieciga rakstura sadzives atkritumu apsaimniekofanas 
ligumu ar pavaldibas izveleto sadzives atkritumu apsaimniekotaju vai darzkopibas kooperativo sabiedribu "Jauniba"; 

	

3.6.3. 	 piedalities darzkopibas sabiedribas "Jauniba" koplietoanas zemes apsaimniekoana. 

4. PARDEVEJA TIESIBAS UN PIENAKUMI 

4.1. Pardeyejs gararite, ka Nekustamais ipaunis pirms Liguma sIeganas nay neyienam citam atsavinAts, nay ieIiIats, par to nay 
stridu, tam nay uzlikts nekads aizliegums. tas nay ar lietu un saistibu tiesibam apgrutinats un Nekustamais ipaums, pee ta 
ierakstianas zemesgrämata uz Pircëja varda piederes tikai un vienigi Pircejam. 

4.2. Pardevejs pilnvaro Pircju yeikt visas nepiecieamas darbibas Liguma paredzeto Tpauma tiesibu nostiprinaanai zemesgramata. 
tai skaita gaJ5 noluka visas iestädes pieprasTt, iesniegt un sal3emt visus gai Iietai nepiecieamos dokumentus. 

5. 	STRIDU ATRISINAANA 

Stridi, kas izriet no N Liguma tiks risinäti saskal35 ar Latvijas Republikas speka esoiem normativajiem aktiem. 



6. IPAUMA TIESIBU PAREJA 

6.!. Ligums stajas spek8 ar ta nosIeganas Midi un ar i Liguma noslganu Nekustamais ipaums - zemesgabals p8riet Pircëja 
Iietoanã un valdijumä. 

6.2. OLAINES NOVADA PAVALDTBA piekrit, ka Nekustam5 ipatuma - zemesgabala ipauma tiesiba tiek nostiprinta 
zemesgr8rnata uz Pircja vrda. 

6.3. Ligums sastädits 3 (tris) eksempl8ros, pa vienam eksemplaram katrai Iigumsledzejpusei un viens - iesnieganai Zernesgramatu 
nodalä. 

PARDEVJS 	 IIRCJS 

Olaines novada domes 
prieksedet8ja pirma vietniece 
INTA PURV1I1A 

Nekustamtl ipauma - zemesgabala 
drzkopibas sabiedrib "Jauniba" Nr.110, Stipnieki, Olaines pagasts, Olaines novads ar kadastra 

apzimejumu 8080 018 0244, 0.0614 ha pIatib1 (kadastra numurs 8080 018 0244) 
Nodoanas akta projekts 

Olaines novadä 	 2020.gada 

OLAINES NOVADA PAVALDIBA, reistracijas Nr.90000024332, juridisk8 adrese Zemgales iela 33, Olainë, 
Olaines novadä, LV —2114, kuru pärstav domes prieksedtaja pirmâ vietniece INTA PURV1?JA, kas rikojas saskaa ar likumu 
,,Par pava1dTbam" 62.panta 4.punktu, likuma ,,Publiskas personas mantas atsavinä.tanas likums", Olaines novada domes 
2020.gada 27.maija sedes lëmumu "Par Olaines novada pavaldibas nekustamo ipaumu atsavinãanu publisku izso1" (7.prot., 
_.p.) un 2020.gada _.jOlija sides lëmumu ,,Par nekustama ipauma-zemesgabala "Jauniba" Nr.110 (Stipnieki) izsoles 
protokola apstiprinaanu" (9.prot., _.p.), turpmak - Pardevjs, no vienas puses, 

un 
personas 	kods 	 , 	deklareta 	dzivesvieta 
	  LV- 	, turpmak - Pircëjs, no otras puses, ievërojot spka esotos 

Latvijas Republikas normativos aktus, bez viltus, maldibas un spaidiem, nosledz Wa satura aktu, turpmak - Akts. 

Pardevejs nodod un Pircejs pieoem lietojuma un valdijum8 Nekustamo ipaumu - zemesgabalu darzkopibas 
sabiedrib8 "Jauniba" Nr. 110, Stipnieki, Olaines pagasts, Olaines novads ar kadastra apzrm;umu 8080 018 0244, 0.0614 ha platiba (kadastra 
numurs 8080 018 0244)un Mdus dokumentus, kuri attiecas uz go Nekustamo ipaumu: 

II. 

	

	Nekustama ipauma-zemesgabaIa darzkopibas sabiedriba ""Jauniba" Nr.II0, Stipnieki, Olaines pagasts, Olaines 
novads ar kadastra apzimejumu 8080 018 0244. 0.0614 ha platiba (kadastra numurs 8080 018 0244) zemesgramatu aktu; 

1.2. 	Olaines novada pavaIdibas Nostiprinajuma lugumu Pircëja ipauma tiesibu nostiprinaanai zemesgramatA; 
1.3. 

	

	Nekustama ipauma-zemesgabala darzkopibas sabiedrib8 "JaunTha" Ni. 110, Slipnieki, Olaines pagasts, Olaines novads ar 
kadastra apzimjumu 8080 018 0244, 0.0614 ha pIatTba(kadastra numurs 8080 018 0244), zemes robeu planu. 

2, 

	

	Sis Akts sastadits uz vienas lapas. tris eksemplaros, kurus ligumsledzejpuses paraksta, un tam nay savstarpëju 
pretenziju. 

PARDEVEJS 	 P1RCJS 

Olaines novada domes 
prieksedetaja pirmä vietniece 
INTA PURV111A 


